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YAYIN HAYATINA 
VEDA EDİYORLAR

5 YEREL GAZETE BASKISINI DURDURUYOR

Antalya il merkezinde yayın yapan 5 yerel gazete, basılı yayınlarına son verme ka-
rarı aldı. Kararı üzüntüyle karşıladıklarını belirten AGC Başkanı İdris Taş, mağduri-

yet doğması durumunda meslektaşlarının yanında olacaklarının mesajını verdi.
                                        YARIN SON BASKI YAPILACAK

n İLERI, Hürses, Son Haber, Antalya Gündem 
ve Yüzyüze gazeteleri, 31 Mayıs Cumartesi günü 
(yarın) basılı olarak son kez okurları ile buluşacak. 
Antalya Gündem ve Hürses gazeteleri yayınına in-
ternet haber sitesi olarak devam edecek. Kentin adeta 
hafızası niteliğindeki köklü gazetelerin basılı yayın 
hayatına son verecek olması hem okurlarında hem de 
gazete patronlarında derin bir üzüntüye neden oldu.

GAZETE SAYISI 6’YA DÜŞÜYOR

n YAZILI basın cephesinde yerel haber üretimi ve 
kamuoyunun bilgilendirilmesi görevi artık 6 gazete 
üzerinden daha etkili bir şekilde sürecek. Yayınına 
devam edecek olan Antalya Körfez, Antalya Ekspres, 
Akdeniz Manşet, Akdeniz Gerçek, Antalya Lider aynı 
zamanda internet sitesi üzerinden de yayınlarını sür-
dürüyor. Akdeniz’de Yeni Yüzyıl ise yayınını sadece 
basılı gazete olarak devam ediyor. n HABERİ 4’TE 

n ANTALYA Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
Başkanı İdris Taş, “Gönül isterdi ki gaze-
telerimiz basılı yayınlarını özgürce sür-
dürsünler. Temennimiz bu geçiş sürecinde 
gazetecilerin mağduriyet yaşamaması 
yönündedir. Mağduriyet olursa da meslek-
taşlarımızın yanında olacağız” dedi

 

AGC’DEN 
AÇIKLAMA

n SERIK Yanköy, Şatırlı ve 
Tekke mahalle-
lerinde, yarım 
saat süren ve 
yer yer ceviz 
büyüklüğünde 
yağan dolu 
nedeniyle 

bölgedeki tarım alanları zarar 
gördü. Özellikle Yanköy’de 

şiddetli dolu yağışı, 
30’a yakın seranın 
plastik örtülerini 
yırttı, camlarını kır-
dı ve ürünlere zarar 
verdi. n 4’TE  

CEVİZ GİBİ DOLU
SERALARI VURDU
                    

n YÖRÜK 
Sanayici ve İş 
İnsanları Derne-
ği (YÖRSİAD) 
ve Konyaaltı Sa-
nayici ve İş İn-
sanları Derneği 
(KONYSİAD) 
‘2025 Ekonomik 
Görünüm ve 
Finansal Risk-
lerden Korunma 
Yöntemleri’ 
konulu ortak bir 
toplantı düzen-
ledi. Toplantıda 
uzman isimler 
çözüm önerileri-
ni sundu. 
n 5’TE 

‘SİAD’LARIN 
GÜÇ BİRLİĞİ 

n ER meydanlarının sevilen ismi Ali Gürbüz, 
Aksu Belediyesi’ne transfer oldu. Gürbüz, 
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıldırım ile sözleş-
me imzaladı ve Kırkpınar’a en güzel şekilde 
hazırlanacağını söyledi. n SPOR’DA 

Ali Gürbüz Aksu
Belediyesi’nde

n ANTALYA Ziraat Odası 
Başkanı Nazif Alp, “Nem 
oranı yüzde 14 seviyesinde 
olmalı. Yüksek nemli hasat 
buğdayın kalitesini bozar ve 
çiftçiyi zarara uğratır. Bir 
gün geç olsun ama sağlıklı 
hasat yapılsın. Üreticiye daha 
fazla destek sağlanmasını 
istiyoruz” dedi.   n 6’DA 

HASAT SEVİNCİ
Aksu ilçesinde 

yılın ilk buğday 
hasadı başladı. 

Dekar başına 
550-600 kilog-
ram verim elde 

edilmesi çift-
çilerin yüzünü 

güldürdü. 

                    NEM ORANINA DİKKAT EDİN

n MANAVGAT’TA sürücülerin sıkça 
kullandığı yolun trafiğe kapatılması tep-
kiye karşılandı. Yoldaki yetkinin; Kara-
yolları Bölge Müdürlüğü’nde mi yoksa 
belediyede mi olduğu merak ediliyor.  
n HABERI 5. SAYFADA
 

Manavgat’ta 
yol tartışması

n AKDENIZ Üniversitesi 60+ Tazelen-
me Üniversitesi’nin 107 lisans öğrencisi 
mezun olurken, bu yıl ilk kez 101 yüksek 
lisans öğrencisi de mezuniyet sevinci 
yaşadı.  n HABERI 8’DE 

60+ GENÇLER 
KEP FIRLATTI

n NESIBE Aydın Okulları’ndan 50 
kişilik bir öğrenci grubu ve onlara 
eşlik eden öğretmenleri, Kepez 
Belediyesi’ne bilgilendirici bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Heyet, Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ü 
makamında ziyaret etti. n 8’DE 

Belediyecilik dersi

n DÜNYA MS Günü kapsamın-
da açıklamalarda bulunan Nöroloji 
Uzmanı Dr. Esra Taşkıran, Türkiye’de 
82 bin, Antalya’da ise 2 bin 219 MS 
hastası bulunduğunu belirterek erken 
tanının önemine dikkat çekti. n 2’DE 
 

MS farkındalığı  
n AKSU Toparlar Caddesi 
üzerinde bulunan sulama 
kanalındaki köprü büyük 

bir gürültü ile çöktü. Kaza 
anında köprünün üzerinde 

kimsenin olmaması ile facia-
dan dönüldü.  n 3’TE 

Köprü yıkıldı

YANKÖY, ŞATIRLI VE TEKKE’DE ZARAR BÜYÜK
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30 Mayıs Dünya Multipl Skle-
roz (MS) Günü kapsamında 
Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Multiple Skleroz 
ve Demiyelinizan hastalıkları 

polikliniğinde farkındalık etkinliği 
düzenlendi. MS hastalığı hakkında 
bilgi vermek ve toplumsal bilinci artır-
mak amacıyla düzenlenen etkinlikte, 
Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Nöroloji Uzmanı Dr. Esra Taşkıran 
ve hastalarından ingilizce öğretmeni 
Derya Kaya süreç hakkında bilgi verdi. 
Uzm. Dr. Esra Taşkıran, MS’in beyin 
ve omuriliği etkileyen, sinir sistemi 
hasarına yol açan kronik bir hastalık 
olduğunu söyleyerek, “MS hastalı-
ğı, çoğunlukla 20-40 yaş aralığında 
başlıyor. Kadınlarda iki kat daha sık 
görülüyor. Hastalar genç yaşta olduğu 
için çoğu zaman yaşadığı atakları fark 
etmeyebiliyor ya da önemsemiyor” 
şeklinde konuştu. 

MS KRONİK BİR HASTALIK
  Atakların motor kayıplar, dengesiz-
lik, görme bozuklukları, idrar kaçırma 
veya cinsel işlev bozuklukları şeklinde 
ortaya çıkabileceğini belirten Uzm. Dr. 
Taşkıran, “Bu semptomlar en az 24 saat 
sürüyorsa ve başka bir hastalıkla açık-
lanamıyorsa, bu bir atak olabilir” diye 
konuştu. Taşkıran, tanı sürecinde kra-
nial ve spinal MR görüntülemeleri, kan 
testleri ve beyin omurilik sıvısı (BOS) 
analizlerinin önemli rol oynadığını 
ifade etti. Taşkıran, MS’in bulaşıcı bir 
hastalık olmadığını vurgulayarak, şöyle 
devam etti: “Genetik geçiş oranı 
yüzde 1 ila 5 arasında. Bu 
bir kronik hastalık. 
Tanı alan bireyin 
uzun yıllar 
hatta ömür 
boyu ilaç 
kullanma-
sı gere-
kebilir. 
Düzenli 
takip 
bu 
süreçte 
çok 
önemli. 
Dünya 
genelinde 
3,5 milyon, 
sağlık bakan-
lığı ile yaptığı-
mız MS epidemi-
yoloji çalışmamıza 

göre de Türkiye’de 82 bin MS hastası 
var. Görülme sıklığı 100 binde 96. Yani 
100 bin kişiden 96’sında MS hastalığı 
görülüyor. Antalya bölgemizde ise 2 bin 
219 MS hastası var. Bu da bizi büyük-
şehirlerin hemen ardından Türkiye’de 
ilk altıda yer alan illerden biri yapıyor. 
Çok da nadir bir hastalık olduğunu 

söyleyemeyiz” 

HASTALIK ARTIŞ 
GÖSTERIYOR 

MS hastalığı-
nın görülme 
sıklığının 
yıllar içinde 
arttığını 
vurgulayan 
Taşkıran, 
“Çünkü 
gençler 
arasın-
da uyku 

hijyeninde 
bozulma, 

beslenme 
düzensizliği, 

madde kullanımı, 
sigara, alkol tüke-

timi çok arttı. Bunlar 

yeni nesil arasında kontrolsüz bir şekil-
de yayılıyor ve MS hastalığı da bu genç 
yaş aralığını etkiliyor. 
Önüne geçmek oldukça zor ve dolayı-
sıyla da hastalık riskini  artıyor” ifadele-
rini kullandı. 
  MS hastalığında yaşam alışkanlıkla-
rının belirleyici olduğunu vurgulayan 
Taşkıran, “Özellikle sigara tüketimi 
bizim için önemli risklerden biri. Genç 
yaş grubunu ilgilendirdiği için maalesef 
sigara tüketimi de çok fazla. Bu, MS 
hastalığıyla direkt ilişkilendirilmiş bir 
durum. Hastaların D vitamini takviye-
lerini, fizyoterapiyi çok düzenli alıyor 
olması lazım. Yani bu bir fizik tedavi 
ünitesinde sürekli  almaktan ziyade  eg-
zersiz  programının   hastanın hayatının 
bir köşesinde olması gerekiyor. En az 
bir gününün 40-60 dakikasını ayırma-
lı. Beslenme alışkanlıkları da önemli. 
Akdeniz diyeti özellikle önerdiğimiz bir 
beslenme programı” diye konuştu. 

  TEDAVİDE ÖNEMLİ GELİŞMELER 
 MS hastalığının toplumda daha sık gö-
rülmesine rağmen engellilik oranlarında 
önemli düşüş yaşandığını söyleyen 
Taşkıran, “Mesela hastalık artıyor ama 
hastaların engellilik oranı çok düştü. 
Eskiden kapıda tekerlekli sandalyeyle 

MS hastaları görürdünüz. Erken tanı ve 
tedaviyle birlikte engellilik oranlarında 
da düşüş olduğunu görüyoruz, hastala-
rın çoğu mobil, sosyal hayatın da için-
deler” dedi. MS’in kronik bir hastalık 
olduğunu hatırlatan Taşkıran, “Bu tıpkı 
diyabet, tıpkı guatr gibi. Devam eden, 
sürekli ilaç kullanması gereken bir 
durum. Bu grip gibi değil, antibiyotik 
kullanılıp iyileştim diyebileceğimiz bir 
hastalık değil” diye konuştu. 

SÜRECİ KABULLENMEK ZAMAN ALDI
42 yaşındaki MS hastası İngilizce 
öğretmeni Derya Kaya, hastalığa ilişkin 
ilk belirtilerin 2018 yılında ortaya 
çıktığını belirterek, Vitamin eksikliğine 
bağladım. Uykusuzluğa, strese, yorgun-
luğa, aşırı yoğun tempoda çalışmaya 
bağladım. Görmeyle alakalı bir sıkıntı 
yaşadım. Bulanık görmeye, net göre-
memeye başladım. Ve göz hekimine 
muayene için gittim. Oraya gittiğimde 
optik nevrit geçirdiğimi öğrendim. 2021 
yılının Ağustos ayında Esra Taşkıran 
hocam tarafından hastalığımın tanısı 
kondu.  “D vitamini takviyesi aldım, 
spora başladım, düzenli beslenmeye 
özen gösterdim. Bu hastalık bana ‘Der-
ya biraz yavaşla’ dedi. Ben de yavaşla-
mayı öğrendim” dedi.  n İHA 

Dünya MS Günü’nde 
erken teşhis çağrısı 
Dünya MS Günü kapsamında açıklamalarda bulunan Nöroloji Uzmanı Dr. Esra Taşkıran, Türkiye’de 82 
bin, Antalya’da ise 2 bin 219 MS hastası bulunduğunu belirterek erken tanının önemine dikkat çekti. 
Taşkıran, “Erken tanı ve tedaviyle birlikte engellilik oranlarında da düşüş olduğunu görüyoruz” dedi.

2014 yılından bu yana hizmet 
veren Turunç Masa, çağrı 
merkezi, gezici ekipler, sos-
yal medya ve web kanalla-
rıyla Muratpaşalıların talep, 
öneri ve şikâyetlerini çözüme 
kavuşturuyor. Nisan ayında 
yapılan başvuruların yüzde 
82’si 7/24 hizmet veren 444 
80 07 çağrı merkezi üzerin-
den gerçekleşirken, diğer 
başvurular CİMER, sosyal 
medya, belediye web sitesi 
ve belediye fuaye alanındaki 
başvuru masasından geldi.

SAĞLIK VE ÇEVRE 
HİZMETLERİNE YOĞUN TALEP
En çok başvuru alan birim 
Sağlık İşleri Müdürlüğü oldu. 
Evde bakım, hasta nakil ve 
veterinerlik hizmetleri için 2 
bin 285 başvuru kaydedildi. 
Bunu, 2 bin 14 başvuru ile 
İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Müdürlüğü izledi. İlçe 
sakinleri, işyerinden ambalaj 
atıklarının toplanması, Çev-
reci Komşu Kart ile tekstil 
ve yağ atıkları gibi çevreci 
uygulamalardan yararlanmak 

için belediyeye başvurdu.

EN ÇOK BAŞVURU 
GÜZELOBA’DAN
Tüm başvuruların profesyo-
nel ekiplerce titizlikle değer-
lendirilerek, çözüm sürecinin 
takip edildiği sisteme en çok 
başvuru Güzeloba Mahalle-
si’nden geldi. 947 başvuru-
nun kayda alındığı Güzeloba 
Mahallesi’ni, 559 başvuru ile 
Çağlayan Mahallesi ve 528 
başvuru ile Şirinyalı Mahalle-
si takip etti. n BÜLTEN/
MURATPAŞA BELEDİYESİ

Memnuniyet oranı yüksek
Muratpaşa Belediyesi’nin halkla ilişkiler ve yönetişim projesi Turunç Masa, nisan ayında 11 bin 682 başvuru alırken yüzde 94,48 mem-
nuniyet oranına ulaştı. İlçe sakinlerinin en çok başvurduğu hizmetler ise evde bakım ve sağlık hizmetleri ile sıfır atık projeleri oldu.

Antalya’yı modanın uluslararası buluşma 
noktası olarak dünya sahnesine taşıyan 
Antalya Fashion Week (AFW), ikinci gü-
nünde moda rüzgarı estirmeye devam etti. 
8’inci kez kapılarını açan ve 31 Mayıs’a 
kadar devam edecek olan moda haftasının 
ikinci gününde Kazakistan’dan Chinara 
Yelmuratovna, merkezi Dubai’de bulunan 
SNIM Design ve Türkiye’yi uluslararası 
arenada başarıyla temsil eden modacı 
Recep Demiray kreasyonlarını moda 
tutkunlarıyla buluşturdu.Beş yıldızlı bir 
otelde gerçekleştirilen defilelerden ilkinde 
Kazakistan’dan Chinara Yelmuratovna, 
yeni kreasyonuyla konuklarını selamladı. 
Çocuk ve yetişkin giyimine getirdiği yeni-
likçi yaklaşımı ve zarif tasarımlarıyla moda 
dünyasında adından söz ettirmeye devam 
eden Yelmuratovna, konukların büyük 
beğenisini kazandı.

SÜRPRİZ TEKLİF
Moda haftasında günün ikinci defilesinde, 
merkezi Dubai’de bulunan SNIM Design 
podyumdaki yerini aldı. Emirates Fashi-
on Week’te koleksiyonlarını sergileyerek 
uluslararası moda dünyasında büyük ilgi 
toplayan ve stil anlayışıyla dikkatleri üze-
rine çeken SNIM Design, özel bir koleksi-
yon sundu. Gizemini korumayı tercih eden; 
zarafetini ve gücünü ince detaylarda, ku-
sursuz kesimlerde yansıtanlar için tasarlan-
mış özel ürünler büyük alkış aldı. Defilenin 
finali ise sürpriz bir evlilik teklifine ev 
sahipliği yaptı. Aynı zamanda mankenlik 
yapan Renat Urusov, ünlü modacı Yana 
Snim’le birlikte konukları selamladıktan 
sonra podyumda diz çökerek cebindeki yü-
züğü çıkardı. Büyük bir şaşkınlık yaşayan 
Yana Slim, konukların alkışları arasında 
evlilik teklifini kabul etti.

AHDE VEFA KOLEKSİYONU
Emy Organizasyon tarafından gerçekleş-
tirilen ve birbirinden renkli etkinliklerle 
devam eden AFW’de günün son defilesi 
Türkiye’yi uluslararası arenada başarıyla 
temsil eden Recep Demiray’dan geldi. 
Tasarımlarında, Anadolu’nun eşsiz motif-
lerini modern çizgilerle buluşturan Recep 
Demiray, bu kez doğduğu topraklardan 
ilham aldığı ‘Ahde Vefa’ koleksiyonuyla 
Antalya Fashion Week’te yer aldı. Demi-
ray’ın Diyarbakır’ın tarihi yapıları Dört 
Ayaklı Minare, Zerzevan Kalesi ve 10 
Gözlü Köprü’den ilham aldığı tasarımları 
ve yöresel kumaş puşi kullanarak yaptığı 
giysiler büyük beğeni kazandı. n DHA 

Podyumda 
evlilik teklifi

MANAVGAT Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, Çarşamba Paza-
rı’nı ziyaret etti,tezgah başındaki 
üretici ve satıcılarla sohbet etti. 
Esnafın yaşadığı sorunları dinle-
yen Kara, çözüm önerileri üzerine 
de değerlendirmelerde bulundu.
Alışveriş yapan vatandaşlarla da 
sıcak bir diyalog kuran Başkan 

Kara, hem Manavgat Belediye-
si’nin mevcut hizmetlerini anlattı 
hem de vatandaşların beklentileri-
ni sordu. 
Kara, “Çarşamba pazarımızda 
esnafımızı ve vatandaşlarımı-
zı ziyaret ederek hem hal hatır 
sorduk hem de değerli görüşlerini 
dinledik. Gönül gönüle, omuz 

omuza yürüdüğümüz bu yolda, 
halkımızdan aldığımız samimi 
destek bizim en büyük motivasyon 
kaynağımız. Bugüne kadar olduğu 
gibi, bundan sonra da mahalleleri-
mizde, pazarlarımızda, sokakları-
mızda vatandaşlarımızla buluşma-
ya; çözüm üretmeye, dertleşmeye 
devam edeceğiz.” dedi. n İHA 

NEFİ KARA'DAN PAZAR ZİYARETİ
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Aksu Barbaros Mahallesinde önceki gün 
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paniğe neden oldu. Toparlar Caddesi 

üzerinde bulunan sulama kanalındaki köprü 
büyük bir gürültü ile çöktü. Kaza anında köp-
rünün üzerinde kimsenin olmaması büyük bir 
faciayı engelledi.

BÜYÜK ŞAŞKINLIK YAŞADI
Gürültü ile birlikte kapıya koşan apartman 
sakinleri gördükleri manzara karşısında büyük 
şaşkınlık yaşadı. Yıllardır kullanılan köprünün 
doğu ayağının bir anda kanalın içerisine doğru 
çöktü. Olayın ardından bölgeye polis, itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yapılan incele-
mede bir yaralananın olmadığı görüldü.

KÖPRÜ ÇÖKTÜ
Olay çevresinde yapılana araştırmada sulama 
kanalında bir süre önce temizlik çalışması yapıl-
dığı belirlendi. Çalışmanın ardından ise toprak 
kaymalarının yaşandığı, bunun neticesinde de 
köprü ayağının çöktüğü görüldü. Ekipler köprü 
etrafından güvenlik şeridi ile önlem alarak top-
rak kaymalarının önüne geçilmesi için Devlet 
Su İşler (DSİ) yetkililerine haber verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Antalya’da facianın 
eşiğinden dönüldü
Aksu ilçesinde adeta facianın eşiğinden dönüldü. Gürültü ile kapıya koşan 
apartman sakinleri gördükleri manzara karşısında büyük şaşkınlık yaşadı. 

Manavgat’ın Sorgun ormanında 
dün gece yarısı, G.Y. adlı kadın, 
iddiaya göre ısınmak amacıyla 
ateş yaktı. Rüzgarın da etkisiyle 
büyüyen alevler, ağaçlara sıçradı. 
Bu sırada otomobilleriyle Acısu 
Caddesi’nde seyir halindeyken 
alevleri görenler, yangın tüpüy-
le ilk müdahaleyi yaptı. İhbar 
üzerine bölgeye Manavgat Orman 
İşletme Müdürlüğü, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Or-
man işletme ve itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle yangın kısa sürede 
söndürülürken, soğutma çalışma-
ları ise yaklaşık 2 saat sürdü.

YOLDAN GEÇİYORDUK, ALEVLERİ 
GÖRDÜK
Yangın tüpüyle ilk müdahaleyi 
yapan Önder Kodaman, “Yoldan 
geçiyorduk, alevleri gördük. 
Hemen arabayla yanaştık. Yangın 
tüpünü aldık müdahale ettik ama 
biraz geç kaldık tabii. Ama vatan-

daşımız duyarlı değil. 
O kadar arabalara işaret ettik, bir 
tanesi durmadı. İtfaiye de gel-
meseydi bu yangın büyüyordu” 
diye konuştu.Yangına müdahale 
ederken G.Y.’nin de orada oldu-
ğunu anlatan Kodaman, “Zaten 
geldiğimizde de yanında duru-
yordu. Madde bağımlısı büyük 
ihtimal ama kaçmamış, helal ol-
sun” dedi. Jandarma olayla ilgili 
soruşturma başlatırken, yangını 
çıkardığı belirlenen G.Y.’yi 
gözaltına aldı. n DHA

Kamptaki ateş
yangın çıkardı
Manavgat ilçesinde G.Y.’nin (36) ısınmak için yaktığı ateş, orman yangınına neden 
oldu. Alevler büyümeden kontrol altına alınıp söndürüldü, G.Y. ise gözaltına alındı.

MUĞLA’nın Fethiye ilçesinde, 
bir cep telefonu dükkanında tamir 
sırasında batarya patlayıp alev aldı. 
O anlar kameraya yansıdı.Olay, saat 
14.00 sıralarında Mustafa Kemal 
Bulvarı’ndaki bir telefon tamircisinde 
meydana geldi. Bir müşteri tarafından 
getirilen telefonun bataryasının şiştiği 
belirlendi. Teknik personel bataryayı 
çıkarmak için işlem yaparken cihaz, 
patlayıp alev aldı. Teknisyen son 
anda kendini geri çekerek yanmaktan 
kurtuldu. Yangın kısa sürede söndü-
rülürken, iş yerinde küçük çapta hasar 
oluştu. n DHA

Telefon patladı

Serik ilçesinde tek katlı evin balkonundan dü-
şen Suriyeli 2 yaşındaki İsmail Elsemo hayatını 
kaybetti. Olay, önceki gün saat 15.00 sıraların-
da Orta Mahalle 1057. sokaktaki müstakil tek 
katlı evde meydana geldi. İsmail Elsemo henüz 
bilinmeyen nedenle dengesini kaybederek 
balkondan düştü. Kaldırıma çarpan çocuk ağır 
yaralandı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalesi olay yerinde yapılan İsmail Elsemo 
ambulansla Serik Devlet Hastanesi’ne götü-
rüldü. Buradan da Antalya Şehir Hastanesi’ne 
sevk edilen İsmail Elsemo kurtarılamadı. İsmail 
Elsemo’nun cenazesi Antalya Adli Tıp Kurumu 
Morgu’na konuldu. İsmail Elsemo’nun cena-
zesinin Serik’te toprağa verileceği öğrenildi. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. n DHA 

İhmal kurbanı mı?

MANAVGAT’a bağlı Salkımevler Mahal-
lesi’nde oturan Aynur Ergene, İlçe Jandarma 
Komutanlığı’na başvurarak, annesi Neriman 
Ergene’nin gece saat 04.30’dan bu yana kayıp 
olduğunu, eve gelmediğini, kendisini defalarca 
aramasına rağmen ulaşamadığını söyleyerek 
yardım istedi.

 İhbar sonrası olaya müdahale için JAK Tim 
Komutanlığı ekipleri bölgede arama faaliyetine 
başladı. Yapılan aramalar sonucunda Neriman 
Ergene, evine yaklaşık 1 kilometre mesafede 
çalılıkların arasında yatarken bulundu. Ekipler 
tarafından bulunduğu yerden çıkarılan Neriman 
Ergene olay yerinden götürüldü. n DHA 

Korkulan olmadı

MANAVGAT ilçesi Emek Mahallesi Emek 
Camii önünde meydana gelen olayda, 2 ar-
kadaşıyla birlikte DSİ’ye ait sulama kanalına 
giren 13 yaşındaki Suriye uyruklu Muham-
med Yalı, kanala atladığı anda suyun dibine 

battı. Bu sırada olay yerinden geçen tüp da-
ğıtıcısı Hasan Gün, küçük çocuğu kanaldan 
çıkartarak ilk müdahaleyi yaptı.   112 Acil 
Çağrı Merkezine gelen ihbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekibi yaptıkları müdahale 

ile talihsiz 
çocuğun 
duran kalbini 
yeniden 
alıştırırken, 
çocuk Ma-
navgat Devlet 
Hastanesine 
kaldırıldı. 
Hayati tehli-
kesi bulunan 
Muhammed 
Yalı, An-
talya Şehir 
Hastanesine 
sevk edildi. 
n İHA 

Tüpçü kurtardı
Muratpaşa ilçesi Zerdalilik 
Mahallesi 1385 sokak ile 
1408 sokak kesişiminde 
Durmuş Ö’nün kullandığı 07 

BTR 306 plakalı motosiklet 
Ercan İ.’nin idaresindeki 07 
BMU 675 plakalı araç ile 
çarpıştı. Çarpmanın şiddetiy-
le savrularak motosikletten 
düşen Durmuş Ö. yaralandı. 
Yaralı motosiklet sürücüsü 
Durmuş Ö. olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırıldı. 
n İHA 

Kazada 
yaralandı
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Antalya’da basın 
camiası basılı 
gazetelerin yayın 
hayatına son 
vermesinin 

şaşkınlığını yaşıyor. Kentin 
adeta hafızası niteliğindeki 
köklü gazetelerin basılı yayın 
hayatına son verecek olması 
hem okurları hem de gazete 
patronlarında derin bir üzün-
tüye neden oldu. Yerel basın 
camiasını derinden etkileyen 
bu gelişme, Antalya’nın yazılı 
basın tarihinde önemli bir 
kırılma olarak kayıtlara geçti. 
31 Mayıs 2025 Cumartesi 
günü İleri, Hürses, Son Haber, 
Antalya Gündem ve Yüzyüze 
gazeteleri, basılı olarak son kez 
okurları ile buluşacak.

BİR TARİH SONA ERİYOR
Basılı gazeteler arasında, 

1946 yılında kurulan ve “Antal-
ya’nın hafızası” olarak bilinen 
İleri Gazetesi, 79 yıldır kentin 
toplumsal, siyasal ve kültürel 
gelişmelerine tanıklık ediyor-
du. Aynı şekilde, 1957 yılında 
Naci Uğural tarafından kurulan 
Hürses Gazetesi de uzun süre 
Antalya basınının önemli tem-
silcilerinden biri olmuştu.

KENT BELLEĞİNDE YERİ 
BÜYÜK
Basılı yayın hayatına son 

verme kararı alan gazetelerden 
biri de Son Haber oldu. 
Gazete 38 yıldır Antalya Esnaf 
ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Orhan To-
lunay’ın imtiyaz sahipliğinde 
yayınlanıyordu. 
Gazeteci Cem Çon’un imtiyaz 
sahibi olduğu Antalya Gündem 
gazetesi de yayın hayatına 
girdiği 31 Aralık 2001 itibarıy-
la kent gündemini belirleyen 
önemli gazetelerden biri haline 
gelmişti. 
En son yayın hayatına giren 
gazetelerden olan Yüzyüze de 
iş insanı Ramazan Çinar’ın 
patronluğunda yayın hayatına 
devam ediyordu. Son dönem-
de yüksek enflasyon etkisi ile 
artan kâğıt, baskı ve personel 
maliyetlerinin yanı sıra dijital 
medyaya yönelen okuyucu 
kitlesi nedeniyle gazetelerin 
basılı yayınlarını sürdürmesi-
nin ekonomik açıdan verimli 
olup olmadığı tartışması yapı-
lıyordu.

GAZETE SAYISI 11’DEN 
6’YA DÜŞTÜ
Gazetelerin basılı yayınına 
son verme kararında; dijital 
dönüşümün yanı sıra Basın İlan 
Kurumu’nun yayınlanmasına 
aracılık ettiği resmi ilanlardan 
elde edilen gelirin 11 gazeteye 

bölünmesi sebebiyle gazete 
başına düşen gelirin, giderleri 
karşılamaktan çok uzak olma-
sının da etkili olduğu öğrenildi. 
Bu gelişmeyle birlikte Antalya 
il merkezinde günlük yayın ya-
pan yerel gazete sayısı 11’den 
6’ya düştü. Yayın hayatına 
devam eden gazeteler ise kent 
gündemine yön veren Antalya 
Körfez, Akdeniz Manşet, An-
talya Ekspres ve Akdeniz Ger-
çek’in yanı sıra isim değişikliği 
ile yoluna devam eden Antalya 
Lider ve son dönemlerde yayın 
hayatına giren Akdeniz’de Yeni 
Yüzyıl oldu.

GAZETELER ARASINDA
UZLAŞMA SAĞLANDI
Edinilen bilgilere göre, basılı 
yayın hayatına son vermeye 
hazırlanan 5 gazetenin resmi 
ilan yayın hakkından feragat 
etmesi karşılığı, yayınına 
devam edecek olan 6 gazete 
tarafından ödeme yapıldığı öğ-
renildi. Bu arada Antalya Gün-
dem ve Hürses’in yayınlarına 
resmi ilan yayın hakkı olan 
internet haber sitelerinden de-
vam edecekleri, basılı yayınını 
durduracak olan İleri’nin kar-
deş kuruluşu Akdeniz Manşet 
şemsiyesi altında, Yüzyüze’nin 
de aynı şekilde kardeş kuruluşu 
Akdeniz’de Yeni Yüzyıl şemsi-

yesi altında güçlerini birleştire-
cekleri, resmi ilan yayın hakkı 
olan bir internet sitesi olmayan 
Son Haber’in ise 38 yıllık 
yayın hayatını tamamen sona 
erdireceği kaydedildi.

YENİ BİR DÖNEM BAŞLADI
5 gazetenin basılı yayınını 
durdurması ile birlikte kent-
te yerel gazetecilik, yeni bir 
döneme girmeye hazırlanıyor. 
Yazılı basın cephesinde yerel 
haber üretimi ve kamuoyunun 
bilgilendirilmesi görevi artık 
6 gazete üzerinden daha etkili 
bir şekilde sürecek. Yayınına 
devam edecek olan Antalya 
Körfez, Antalya Ekspres, Ak-
deniz Manşet, Akdeniz Gerçek, 
Antalya Lider aynı zamanda 
internet sitesi üzerinden de 
yayınlarını sürdürüyor. Akde-
niz’de Yeni Yüzyıl ise yayınını 
sadece basılı gazete olarak 
devam ediyor.

ANTALYA GAZETECİLER 
CEMİYETİ’NDEN AÇIKLAMA
Gazetelerin basılı yayınları-
na son vermesine ilişkin bir 
değerlendirme yapan Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
İdris Taş, alınan kararın basın 
camiasında üzüntü yarattığını 
belirtti. 
Değişen yayın teknolojileri 
nedeniyle basının bir dönüşüm 

içinde olduğunu anlatan Baş-
kan Taş, Antalya il merkezinde 
aralarında kent hafızasında 
önemli yer tutanların da olduğu 
5 gazetenin basılı yayınlarını 
durdurmasının basın çalışan-
larını mağdur etmemesini 
umduğunu söyledi. Başkan Taş 
şunları söyledi: “Gönül isterdi 
ki gazetelerimiz basılı yayınla-
rını özgürce sürdürsünler. Ne 
yazık ki basılı gazeteler artık 
birer birer yayın hayatına son 
veriyor. Kimi tamamen kapısı-
na kilit vuruyor kimi yayınla-
rına dijital mecralarda devam 
ediyor. Aslolan halka doğru 
bilgiyi ulaştıracak yayıncılı-
ğın ve gazetecilik faaliyetinin 
devam etmesidir. Temennimiz 
bu geçiş sürecinde gazeteci-
lerin mağduriyet yaşamaması 
yönündedir. Basılı yayınların 
yayınlarını sonlandırması 
nedeniyle yaşanabilecek mağ-
duriyetler olursa o meslekta-
şımızın yanında olacağımızın 
da bilinmesini isteriz. Umarız 
bundan sonra Antalya basını 
daha güçlü kurumsal yapılara 
kavuşan, daha nitelikli bir 
haber ve içerik üretimi ortaya 
koyan, çalışanların özlük 
haklarının iyileştirildiği, basın 
özgürlüğünün kısıtlanmadığı 
bir dönemi yaşar.”
n  ERTUĞRUL GÜN 

YAYIN HAYATINA 
VEDA EDİYORLAR

5 YEREL GAZETE BASKISINI DURDURUYOR

Antalya il merkezinde yayın yapan 5 yerel gazete, basılı yayınlarına son verme ka-
rarı aldı. Kararı üzüntüyle karşıladıklarını belirten AGC Başkanı İdris Taş, mağduri-

yet doğması durumunda meslektaşlarının yanında olacaklarının mesajını verdi.

ANTALYA’DA etkili 
olan ani yağış iklimi 
yazdan kışa çevir-
di. Bir önceki gün 
34 dereceye ulaşan 
sıcaklık, dün 23 
dereceye kadar düştü. 
Aniden bastıran sa-
ğanak ve dolu yağışı, 
vatandaşları hazırlık-
sız yakaladı. Özel-
likle Aksu ve kent 
merkezinde sağanak 
yağış etkili olurken, 
Serik ilçesinde dolu 
yağışı hayatı olumsuz 
etkiledi.

SİLECEKELER YETİŞEMEDİ
Güne güneşli havayla başlayan kentte 
birçok kişi sabah evden kısa kollu giysilerle 
ve şemsiyesiz çıktı. Ancak öğleye doğru 
bastıran kuvvetli sağanak ve dolu hem 
trafikte hem günlük yaşamda aksamala-
ra neden oldu. Aksu’da bazı yollar suyla 
kaplandı, araçlar güçlükle ilerleyebildi. 
Sürücüler, ani bastıran yağmur karşısında 
zor anlar yaşarken, sileceklerin yağışa 
yetişmekte yetersiz kaldığı görüldü.

SERİK’İ DOLU VURDU
Serik ilçesinde ceviz büyüklüğünde yağan 
dolu, tarım alanlarını vurdu. Cam ve plastik 
seraların yanı sıra açık alandaki ekili 
ürünler zarar gördü. Serik’e bağlı Yanköy, 
Şatırlı ve Tekke mahallelerinde, saat 10.30 
sıralarında dolu yağışı etkisini gösterdi. 
Yaklaşık yarım saat süren ve yer yer ceviz 
büyüklüğünde yağan dolu nedeniyle böl-
gedeki tarım alanları zarar gördü. Özellikle 
Yanköy’de 30’a yakın seranın plastik 
örtülerini yırtan, camlarını kıran dolu, 
ürünlere de zarar verdi. Açık alana ekilen 
karpuzlarda hasar olduğu belirtildi. Park 
halindeki bir otomobilin de dolu nedeniyle 
camlarının kırıldığı kaydedildi. Yanköy 
Mahallesi’nde üretici Mustafa Kocasarı, 
“Saat 10.30 sıralarında bir anda bastıran 
dolu yağmurla birlikte ürünlerimize ve se-
ralarımıza büyük zarar verdi. Yetkililerden 
yardım ve destek bekliyoruz” dedi. İlçe Ta-
rım ve Orman Müdürlüğü ekiplerinin hasar 
tespit çalışmaları için yerinde incelemeye 
başlayacakları belirtildi.

ŞİDDETLİ YAĞMUR UYARISI
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Batı Akde-
niz’in iç kesimleri ile Antalya’nın iç bölge-
lerinde bugün  için kuvvetli yağış uyarısı 
yaptı. Açıklamada, “Ani sel, su baskını, 
yıldırım, yerel dolu ve kuvvetli rüzgar gibi 
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli 
olunması gerekmektedir.” denildi.

YAZ ARİFESİNDE 
DOLU SÜRPRİZİ 
Serik ilçesin-
de ceviz bü-
yüklüğünde 
yağan dolu, 
tarım alan-

larını vurdu. 
Cam ve 

plastik sera-
ların yanı sıra 
açık alandaki 

ekili ürünler 
zarar gördü

Konyaaltı sahilinde evcil hayvanların 
girişi Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yasaklandı. Alınan karara 
rağmen Konyaaltı sahilinde sokak 
hayvanlarının dolaştığı görüldü. Evcil 
hayvanların yanı sıra sokak hayvanları 
da plaj hattında boy gösteriyor. Çok 
sayıda vatandaş, sosyal medya hesap-
larından 7 kilometrelik plaj hattında 
evcil ve sokak hayvanlarından 
duydukları rahatsızlığı dile getiriyor.

YOLLAR SUYLA KAPLANDI
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Konyaaltı sahil şeridinde 
uyulması gereken kurallar daha 
önce açıklandı. O kurallar arasında 
en çok dikkat çeken ise evcil hay-

vanların sahil şeridine girişinin yasak-
lanması oldu. Antalya’da çok sayıda 
vatandaş evcil hayvanlarıyla birlikte 
sahil şeridinde yürüyüş gerçekleştiri-
yordu. Bu yasağa rağmen çok sayıda 
vatandaşın evcil hayvanlarını plaj 
bölgesine getirdiği görüldü. Yaşanan 
bu durum tepkilere neden oluyor.

YASAKLAR NELERİ KAPSIYOR?
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Konyaaltı sahil şeridi boyunca belirli 
noktalara uyarı levhaları koydu. Uyarı 
levhalarında sahil şeridinde uyulması 
gereken kurallar açıklandı. O kurallar 
arasında sahil şeridi boyunca mangal 
ve ateş yakmak, evcil hayvanla do-

laştırmak, çadır kurmak, kamp 
yapmak, olta ve zıpkınla balık 
avlamak, şampuan kullanmak 
ve çöp atmanın yasak olduğu 
açıklandı. Uyarılar arasında en 
çok dikkat çeken ise sahil şeri-
dinin evcil hayvanlara yasaklan-
ması oldu. n BÜLENT ÖNER /
antalyakorfez.com

Sahilde 
yasağı

dinleyen 
yok
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Yörük Sanayici ve İş İnsan-
ları Derneği (YÖRSİAD) 
ve Konyaaltı Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (KONYSİ-

AD) ortak toplantısında 2025 Ekono-
mik Görünüm ve Finansal Risklerden 
Korunma Yöntemleri konuşuldu. 
ÜNLÜ & Co Araştırma Direktörü Tolga 
Kudaloğlu ve ÜNLÜ & Co DAHA 
Kurumsal Satış ve Hazine Çözümleri 
Direktörü Özlem Çelen’in konuşmacı 
olduğu toplantıya YÖRSİAD Başkanı 
Avukat Mustafa Alper Oral, KONY-
SİAD Başkanı İlhami Kaplan, özel ve 
kamu bankası yöneticilerinin yanı sıra 
iki derneğin üyeleri katıldı.  

BAŞKAN ORAL KONUŞMACILARA 
TEŞEKKÜR ETTİ
Yörük Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
Başkanı Mustafa Alper Oral, konuk 
konuşmacılara katılımları için teşekkür 
etti. KONYSİAD ile ortak toplantıda 
bir araya gelmenin çok kıymetli olduğu-
nu ve iki derneğin kaynaşması açısın-
dan önemli bulduğunu söyleyen Başkan 

Oral, toplantıdan çok değerli bilgiler 
edineceklerini belirtti.

TİCARET SAVAŞLARININ BELİRSİZLİĞİ
KONYSİAD Yönetim Kurulu Say-
man Üyesi Süleyman Tezcan, “İçeride 

yükselen faiz oranları ve düşen kredi 
limitleri şirketleri zorluyor. 
İç talep ivme kaybediyor; yeni yatırım 
için imkanlar daralıyor. Dışarıdaki 
atmosfer de pozitif değil. TL’deki reel 

değerlenme ve küresel ekonomideki 
yavaşlama zaten bir süredir ihracatçıları 
ve turizmcileri  tedirgin ediyordu. 

Bu duruma bir de ticaret savaşla-
rının getirmiş olduğu ilave belirsizlik 
eklendi. İç ve dış pazarda faaliyet göste-
ren şirketler için kolay zamanlar değil” 
dedi.

GÜNCEL BİLGİLER PAYLAŞTILAR
Toplantıda ÜNLÜ & Co Araştırma 
Direktörü Tolga Kudaloğlu ekonomik 
görünüm ve piyasa gelişmeleri hakkın-
da güncel bilgileri paylaşırken, ÜNLÜ 
& Co DAHA Kurumsal Hizmetler ve 
Hazine Çözümleri Direktörü Özlem Çe-
len ise katılımcıları özel sektör borçlan-
ma araçları ve diğer kurumsal hizmetler 
hakkında bilgilendirdi. 
Konuk konuşmacılar sunumlarının 
ardından katılımcıların sorularını yanıt-
ladılar.Toplant ısonunda plaket töreni 
yaptılar Toplantı sonunda Mustafa 
Alper Oral, KONYSİAD Başkanı İlha-
mi Kaplan’a Yörük Keyfiyesi takarak 
plaket sundu. n BÜLTEN/YÖRSİAD

YÖRSİAD ve KONYSİAD 
ORTAK TOPLANTI YAPTI
Yörük Sanayici ve İş İnsanları Derneği (YÖRSİAD) ve Konyaaltı Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (KONYSİAD) ‘2025 Ekonomik Görünüm ve Finansal Risklerden Korunma Yöntemle-
ri’ konulu ortak bir toplantı düzenledi. Toplantıda uzman isimler çözüm önerilerini sundu. 

Antalya’nın Manavgat ilçesinde Eski 
Hisar Mahallesi ile D-400 Karayolu’nu 
birbirine bağlayan yolun trafiğe kapa-
tılması krize neden oldu. Yolun kapatıl-
masının ardından yapılan açıklamalar 
kafa karışıklığına neden oldu. Kararın 
ardından hem Manavgat Belediye-
si hem de AK Parti Manavgat İlçe 
Başkanlığı yazılı açıklama yaptı.AK 
Parti Manavgat İlçe Başkanlığı açıkla-
masında, söz konusu güzergâhın teknik 
olarak bir belediye imar yolu olduğunu 
ve Karayolları Genel Müdürlüğü’nün 
sorumluluğunda olmadığını belirtti. 
Açıklamada, Manavgat Belediyesi’nin 

imarlı parsellerdeki işletmelere ruhsat 
verebilmek için bu imar yolunu yaptı-
ğını ve plan doğrultusunda D-400 ile 
imar yolu arasını fiziki olarak kapattığı 
vurgulandı. 

GERÇEKLERİ YANSITMIYOR
Ayrıca, yol yapılmadan geçiş yolu izin 
belgesi ve işletme ruhsatı düzenlene-
meyeceği ifade edilerek, “Karayolları 
trafiğe kapattı” şeklindeki haberlerin 
gerçeği yansıtmadığı belirtildi.Manav-
gat Belediyesi ise aynı gün yaptığı açık-
lamada, yolun kapatılmasının gerekçe-
sini Karayolları Bölge Müdürlüğü’nün 

D-400’e bağlantı izni vermemesi olarak 
açıkladı. 

SÜRÜCÜLER MAĞDUR OLDU 
Belediye, bağlantı yolunun üzerindeki 
işletmelerin oluşturduğu yoğun araç 
trafiğinin D-400 Karayolu’nda güvenlik 
riski yarattığını ve bu nedenle bağlantı-
nın kapatıldığını belirtti. İki kurumdan 
gelen çelişkili açıklamalar yolun neden 
kapatıldığı yönünde kafa karışıklığı 
yaşanmasına neden oldu. Sürücüler ise 
sorunun bir an önce çözülmesini, ulaşı-
mın yeniden sağlanmasını talep etti. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Manavgat’ta 
yol tartışması
Manavgat ilçesinde sürücülerin sıkça kullandığı yolun trafiğe kapatılması tepkiyle karşılandı. Yol-
daki yetkinin; Karayolları Bölge Müdürlüğü’nde mi yoksa belediyede mi olduğu merak ediliyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde bu yıl 4’üncüsü dü-
zenlenen Uluslararası Yörük Türk-
men Festivali kapsamında, bu yıl 
ilk kez Yörük Türkmen Belediyeleri 
Forumu gerçekleştirildi.  Binlerce 

yıllık konar-göçer yaşam kültürü ve ye-
rel kimlik mirasını yaşatmak amacıyla 
düzenlenen forumda, Yörük ve Türk-
men belediyeleri arasında kalıcı, sürdü-
rülebilir ve kültüre dayalı bir iş birliği 
ağı kurulması hedeflendi. Antalya’da 
düzenlenen buluşmaya yurtiçinden 26 
belediye başkanı ve yurtdışından 21 
belediye temsilcisi katıldı. Forumda 
ayrıca akademisyenler, Yörük Türkmen 
dünyasının temsilcileri, sivil toplum 
kuruluşları ve kooperatifler de yer aldı. 

BIN YILLIK KÜLTÜR ORTAK 
PROJELERLE TAŞINACAK 
  Yörük Türkmen Belediyeleri Fo-
rumu’nun açılış konuşmasını yapan 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, “Yurtdışından 21 be-
lediye ve temsilci, yurtiçinden 26 bele-
diye başkanımızla başlattığımız Yörük 

Türkmen Belediyeleri Forumu, kültürel 
iş birliğimizi güçlendirecek, yerelden 
başlayan büyük bir yürüyüşün ilk adı-
mıdır. İlerleyen süreçte üye sayımız da 
artmaya devam edecek. Burada ataca-
ğımız her adım; belediyeler arası bilgi 
paylaşımını artıracak, ortak projelerle 
dayanışma ruhunu kurumsallaştıracak, 
kültürel mirasımızı genç kuşaklara 
aktaracak bir yol haritası çizecektir. 29 
Mayıs 2025 tarihinde başlattığımız bu 
forum, yalnızca bugünü değil, Yörük 
Türkmen kimliğinin geleceğini de inşa 
edeceğimiz bir milat olacaktır. İnanıyo-
rum ki bu birliktelik sayesinde Anado-
lu’nun bin yıllık sesi daha da güçle-
necek, hem ulusal düzeyde hem de 
Türk dünyasıyla kurduğumuz kardeşlik 
köprüleri daha da pekişecektir.”  dedi. 

 ORTAK ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜLECEK 
  Forum kapsamında oluşturulan ça-

lışma grupları beş ana tema etrafında 
toplandı. Göçebe yaşam tarzı (kültür ve 
kimlik), doğa, çevre ve sürdürülebilir 
kalkınma, kadınlar, çocuklar ve sosyal 
dinamikler, ekonomik yaşam (yerel eko-
nomik faaliyetler) ile göçten yerleşikliğe 
geçiş ve toplumsal dönüşüm başlıkların-
da yıl boyunca ortak raporlar hazırlana-
cak. Çalışma gruplarına katılmak isteyen 
belediyeler kayıtlarını foruma sunarken, 
nihai raporların bir sonraki forumda 
sunulması planlanıyor. n İHA 
  

Antalya’da Yörük 
Türkmen birliği 

Antalyalı ressamlar Hülya Topaktaş 
ile Nurcan Taşdemir, akademik resim 
çalışmalarını birleştirip sanatseverin 
beğenisine sundu .Akdeniz Üniversitesi 
(AÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) 
Resim Bölümü’nden mezun ressamlar 
Hülya Topaktaş- Nurcan Taşdemir ikilisi, 
‘Yaşam ve Ölüm’ ile ‘Doğa Böcekleri’ 
konulu eserlerini sanat eleştirmeni Hasan 
Tırmaş’a ait galeride bir araya getirip 
sergiledi. 

AÇILIŞI HOCALAR YAPTI
Serginin açılışını mezun oldukları resim 
bölümünün hocaları Doç. Nevin Yavuz 
Azeri, Doç. Umut Kayapınar, Doç. Ilgaz 
Özgen Topçuoğlu, Öğr. Gör. Hande 
Rasgeldi, fotoğraf bölümü başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Nafia Özdemir birlikte yaptı. 
Hocalar, öğrencileri Hülya Topaktaş ile 
Nurcan Taşdemir’in akademik çalışmala-
rına övgü yağdırdı, başarılı eserlerinden 
dolayı kutladı. 

ÖLÜM HAKLI VE ACIMASIZ
Resim çalışmalarını kendisine ait atölye-
sinde sürdüren ressam Hülya Topaktaş, 
‘Yaşam ve Ölüm’ adlı eserlerinde uygu-
ladığı teknik ve yorumları hakkında bilgi 
verdi. Topaktaş, ölümün herhangi bir kar-
şıtı olmadığına, ölümün her zaman haklı 
ve acımasız olduğuna vurgu yaptı. Topak-
taş, sözlerini şöyle sürdürdü;”Ölümün bu 
özelliğini keşfedip resim çalışmalarıma 
konu edindim. Sanat ise bu mücadelede 
bir araçtır. Eserlerimde bedene dair de 
düşünsel bir dil yarattım. Bedenin sahip 
olduğu özne üzerine varoluşu sorgularken, 
sakinlik ve sadelik yoluyla melankoli ve 
tedirgin edici bir hava yaratarak hayatın 
önemini, her şeyin gelip geçici olduğunu 
da anlatmaya çalıştım.”

DOĞA CANLILARI TUVALDE
Doğa canlıları böcek türleri üzerinde re-
sim çalışmalarını sürdüren ressam Nurcan 
Taşdemir de eserlerinde, estetik ve görsel 
bir deneyim yaşamanın yanı sıra, doğanın 
parçası böcek türleriyle kurulan ilişkiyi 
düşünmeye davet ediyor. Taşdemir, “Tıpkı 
bir entomolog gibi doğadan topladığım 
doğal malzemeleri tuvallerimde düzenli-
yorum. Günümüz sanatı ile böcek bilimi 
olan entomolojinin bütünleşik bağını 
eserlerime yansıtıyorum. Böcekler sadece 
estetik bir unsur değil; aynı zamanda birer 
tanık ve temsilci olmakla beraber kaybo-
lan bir ekolojik dengeye işaret ediyorum” 
diye konuştu. n DHA 

TEMATİK SERGİ 

Alanya Üniversitesi, 2024-2025 akademik 
yılı 7. dönem mezunlarını görkemli bir 
törenle uğurladı. Hamdullah Emin Paşa 
Kampüsü’nde gerçekleşen mezuniyet 
töreni, unutulmaz anlara sahne oldu. Say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
sahne alan Kırıkkale Üniversitesi Oda 
Orkestrası, konuklara sunduğu mini kon-
serle törene anlam kattı. Ardından, mezun 
öğrenciler sahneye alkışlar eşliğinde çıktı. 
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Turan Sağer, “Artık sadece bilgiyle değil, 
özgüvenle ve sorumlulukla donanmış 
bireylersiniz. Bu mezuniyet, sadece bir 
bitiş değil; aynı zamanda yeni bir başlan-
gıç. Yolunuz açık, inancınız güçlü olsun. 
Alanya Üniversitesi ailesi olarak sizinle 
her zaman gurur duyacağız” dedi. n İHA 
 

Mezuniyet sevinci
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Türkiye’nin örtü altı üretim 
merkezi olarak bilinen An-
talya, açık arazi tarımında da 
önemli bir yere sahip olduğu-

nu buğday üretimiyle bir kez daha gös-
terdi. Antalya’nın Aksu ilçesinde başla-
yan buğday hasadıyla birlikte üreticiler, 
bu yılki verimden memnun olduklarını 
belirtti. Dekar başına 550-600 kilogram 
verim elde edilmesi çiftçilerin yüzünü 
güldürürken, yetkililer rekoltedeki artı-
şın nedeninin ilkbahar aylarının yağışlı 
geçmesi olduğunu söyledi.

BUĞDAY HASADI BAŞLADI
Aksu’da yüzlerce dönüm alanda baş-
layan hasatta, biçerdöverlerle toplanan 
buğdaylar tırların kasalarına yüklen-
meye başlandı. Çiftçiler, geçen yıllara 
oranla bu yıl daha yüksek verim aldık-

larını ifade etti. Tarım yetkilileri ise 
hububat hasadının başlamasıyla birlikte 
sahada aktif olarak görev aldı. Aksu İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 
biçerdöverlerle yapılan hasat alanların-
da kontroller gerçekleştirdi. Üreticilere 
ve operatörlere, “Biçerdöverle Ürün 
Hasadında Kontrol Hizmetlerinin Yü-
rütülmesine İlişkin Uygulama Talimatı” 
kapsamında bilgilendirme yapıldı.

YILDA 20 BİN TON ÜRETİM
Aksu İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
İhsan İnal yaptığı açıklamada, ilçenin 
tarım potansiyeline dikkat çekti. İnan, 
Aksu ilçemiz örtü altı üretimde öncü 
konumda. 51 bin dekar alanda örtü altı 
üretim yapılıyor. 
Açık alanda da ciddi bir üretim var. İl-
çemizde 36 bin dekar buğday ekili alan 
bulunuyor ve her yıl yaklaşık 20 bin ton 
ürün elde ediliyor.” dedi.

DEKAR BAŞINA 600 KİLO
Hasadın başlaması ile saha ekiplerinin 
önemli görevler üstlendiğini kaydeden 
İnan, “Sahada görev yapan dinamik bir 
teknik ekibimiz var. Biçerdöverleri tek 
tek denetleyerek dane kayıplarını önle-

meye çalışıyoruz. Bu yıl verim dekarda 
500-600 kilo arasında değişiyor. Bu da 
oldukça iyi bir değer.” diye konuştu.

SEZON VERİMLİ OLACAK
Antalya Ticaret Borsası (ATB) Hububat 
ve Mamulleri Meslek Komitesi Başkanı 
Yusuf Sarıcalar ise başak ve boy duru-
munun iyi olduğunu belirterek, iklim 
koşullarının olumlu seyretmesi halinde 
bölgenin buğday açısından verimli bir 
sezon geçireceğini kaydetti. 
Sarıcalar, buğday alım fiyatının da kısa 
sürede açıklanmasını beklediklerini 
ifade etti.

ERKEN HASAT UYARISI 
Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp 
ise Türkiye’de tahıl hasadının ilk olarak 
Antalya’da başladığını hatırlatarak, üre-
ticileri erken hasat konusunda uyardı. 
Alp, “Nem oranı yüzde 14 seviyesinde 
olmalı. Nemli hasat buğdayın kalitesini 
bozar, çiftçiyi zarara uğratır. Bir gün 
geç olsun ama sağlıklı hasat yapılsın. 
Pandemi sürecinde tarımın önemi bir 
kez daha anlaşıldı. Bu nedenle önümüz-
deki yıllarda üreticiye daha fazla destek 
sağlanmalı” dedi. n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

ODA BAŞKANINDAN ÇIFTÇILERE HAYATI UYARI!

Antalya’da çiftçiyi 
sevindiren hasat 

Aksu ilçesinde yılın ilk buğday hasadı başladı ve dekar başına alınan ürün miktarı çiftçileri 
sevindirdi. Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, “Nem oranı yüzde 14 seviyesinde olmalı. 
Nemli hasat buğdayın kalitesini bozar. Bir gün geç olsun ama sağlıklı hasat yapılsın”  dedi

İhsan İnal

Nazif Alp

SAĞLIK Bakanlığı Sağlığın Gelişti-
rilmesi Genel Müdürlüğü tarafından, 
toplum sağlığının korunması ve gelişti-
rilmesi amacıyla çocukların sağlıklı ya-
şam alışkanlıkları kazanmaları ve sağlık 
okuryazarlığı düzeylerinin artırılması 
hedefleniyor. Bu doğrultuda, Sağlık 
Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı 
arasında 18 Nisan tarihinde İstanbul’un 
Güngören ilçesi 50. Yıl Ahmet Merter 
İlkokulu’nda, okul sağlığı hizmetlerinin 
etkin şekilde yürütülmesini sağlamak 
amacıyla ‘Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı 
Gelecek’ okul sağlığı hizmetleri iş 
birliği protokolü imzalandı.Program 
kapsamında, temel eğitim kademesin-
deki öğrencilere (okul öncesi, 1, 2, 3 ve 
4. sınıf) yönelik önce teorik, ardından 

uygulamalı eğitimlerin gerçekleştiril-
mesi planlanıyor. 
Bu eğitimlerle öğrencilere küçük yaş-
lardan itibaren sağlık bilinci kazandır-
mak ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları 
oluşturmak hedefleniyor.

ÜCRETSİZ VE KOLAY ERİŞİM 
Bu kapsamda, Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan yürütülen ‘Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı 
Gelecek’ programı kapsamında Antalya 
İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiyle Konyaaltı ilçesi 
Özpınarlar Fahrettin Sert İlkokulu’nda 
bir etkinlik düzenlendi. 
Özpınarlar Fahrettin Sert İlkokulu 
öğrencilerinin halk oyunları gösterisi ile 
başlayan etkinliğin sonrasında protokol 

konuşmaları gerçekleştirildi. İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Behzat Özkan, bu 
protokol ile çocukların sağlık okur-
yazarlığının artırılacağını ve sağlıklı 
nesillerin yetişmesine katkı sağlanaca-
ğını ifade etti. 
Ayrıca, çocukların ve ailelerin Sağlıklı 
Hayat Merkezleri ile aile hekimlikle-
rinde tüm sağlık hizmetlerine ücretsiz 
ve kolay şekilde ulaşabileceklerini, her-
kesin aile hekimini tanımasının önem 
taşıdığını vurguladı.

SAĞLIK HİZMETLERİ ANLATILDI 
Etkinlikte, okul bahçesinde kurulan 
stantlarda 112 Acil Sağlık Hizmetleri, 
UMKE, Ağız ve Diş Sağlığı, Aile He-
kimliği, Aşı ve Bulaşıcı Hastalıklardan 

Korunma, Kişisel Hijyen, Sağlıklı Bes-
lenme ve Fiziksel Aktivite konularında 
interaktif eğitimler verildi. 
Ayrıca 112 ambulansı, motorize 112 
ekibi, UMKE aracı ve evde sağlık hiz-
meti araçları öğrencilerin incelemesine 
sunuldu.Etkinlikte öğrencilere ‘Sağlıklı 
Çocuk, Sağlıklı Gelecek’ ve ‘Sağlık 
Elçisi’ logolu şapkalar, broşürler, görev 
kartları ve eğitim materyalleri dağıtıldı, 
tüm öğrencilere ‘Sağlık Elçisi’ ünvanı 
verilerek edindikleri sağlık bilgilerini 
çevreleriyle paylaşmaları teşvik edildi.
Programın sonunda Sağlık Bakanlığı 
tarafından hazırlanan ‘Sağlık Elçisiyim’ 
şarkısı eşliğinde öğrencilerin katılımıyla 
keyifli ve öğretici anlar yaşandı. 
n DHA 

OKULLARDA SAĞLIKLI
GELECEK IÇIN EĞITIM
ANTALYA’da ‘Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek’ okul sağlığı hizmetleri iş birliği protokolü kapsamında düzenlenen etkinlik-
te; okul bahçesinde kurulan stantlarda 112 Acil Sağlık Hizmetleri, UMKE, Ağız ve Diş Sağlığı, Aile Hekimliği, Aşı ve Bulaşı-
cı Hastalıklardan Korunma, Kişisel Hijyen, Sağlıklı Beslenme ve Fiziksel Aktivite konularında interaktif eğitimler verildi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi iştiraki 
Antalya Ulaşım A.Ş. kent içi ulaşımda hafif 
raylı sistem Antraytramvay hattı, havalima-
nı ile şehir merkezini birbirine bağlayarak 
yolculara konforlu bir ulaşım sunuyor. 
Vatandaşlar, rahatlık ve zaman bakımından 
toplu taşımada tramvayı tercih ediyor. 
İş görüşmeleri içinsık sık uçakla şehir dışı-
na çıktığını söyleyen Çağrı Nefesoğlu “An-
talya’da yaşıyorum özellikle İstanbul’a iş 
sebebiyle gidip geliyorum. Son dönemlerde 
havalimanına gitmek için özellikle tramvayı 
tercih ediyorum. Çünkü hızlı ve zamanında 
ulaşım sağladığı için uçak kaçırma endişesi 
yaşamıyorum, otopark ve trafik derdi de 
yaşamamak için toplu taşımada tramvayla 
yolculuk yapmayı tercih ediyorum” diye 
konuştu. 

EKONOMİK, HIZLI VE RAHAT YOLCULUK 
Akdeniz Üniversitesi öğrencisi 19 yaşında-
ki Yaşar Şimşek “Toplu taşımada tramvayı 
kullanıyorum, hem hesaplı hem de büyük 
kolaylık. Otogara ya da havaalanına hızlı 
ve rahat şekilde gidebiliyorum. Bugün 
uçakla Ankara’ya yolculuğum var, örneğin 
tramvayı uygulamadan takip ediyorumge-
leceği saati ve durağı biliyorum. Tramvayın 
havaalanı içinde durağı olması da kolaylık 
sağlıyor” diye konuştu. 

DÜZENLİ SEFER VE SAATLERİ VAR 
Tramvayı çok sık kullandığını söyleyen 
Tuğba Yiğitkoç da “Her gün işe giderken 
ya da sosyal hayatımda tramvayı kulla-
nıyorum. Ekonomik olarak uygun, trafik 
derdi yok, sefer saatleri ve durakları belli. 
O yüzden benim için rahatlık ve kolaylık” 
dedi. n BÜLTEN/ABB

Havalimanına 
en hızlı ulaşım

Antalya Su ve 
Atıksu İdaresi 
(ASAT) Genel 
Müdürlüğü, 
kentsel altyapı 
yönetiminde 
tüm dijital 
verileri kendi 
geliştirdiği ya-
zılım altyapısıyla tek bir sistemde topluyor. 
Türkiye’de ilk olan model sayesinde içme 
suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hatla-
rına ilişkin tüm veriler anlık olarak dijital 
ortama aktarılıyor. ASAT’ın bu yenilikçi 
yaklaşımı, tekrar kazıların ve hatalı müda-
halelerin önüne geçerken, kamu zararlarını 
da en aza indiriyor.

VERİMLİ YÖNETİM VE KOORDİNASYON
ASAT Genel Müdürlüğü Etüd ve Plan 
Dairesi Başkanı Levent Hansu, altyapı-
ya ait tüm dijital verilerin kendi yazılım 
altyapısıyla tek bir sistemde topladıklarını 
belirterek, “Böylece Antalya’da akıllı altya-
pı sisteminin temellerini attık. Bu sisteme 
yalnızca ASAT değil, Türk Telekom, CK 
Elektrik ve Enerya gibi kurumların altya-
pı verileri de entegre edildi. Protokoller 
tamamlandı, koordinasyon güçlendi, saha 
çalışmaları daha hızlı ve kontrollü hale gel-
di’’ dedi.  Hansu, sıradaki hedeflerinin ilçe 
belediyelerinin altyapı verilerini de sisteme 
dâhil etmek olduğunu belirterek, bu sayede 
tüm altyapı çalışmalarını tek merkezden 
yönetebileceklerini söyledi.

ALTYAPI VERİLERİNDE DİJİTAL DÖNEM
ASAT Genel Müdürlüğü Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Şube Müdürü Erkan Demirbaş 
ise  “Yapılan her işlem sisteme anlık olarak 
işleniyor. Bu sayede işletme birimlerimiz 
ihtiyaç duydukları bilgilere kolayca erişebi-
liyor. Sistem, müdahale süresini kısaltıyor 
ve ekiplerin sahada daha hızlı ve doğru 
çalışmasını sağlıyor. Veriler santimetre 
hassasiyetindeki GPS cihazlarıyla topla-
nıyor. Ayrıca kullandığımız CBS yazılımı, 
tamamen kurumumuz tarafından geliştirildi. 
Bu da hem veri güvenliğini artırıyor hem de 
kuruma özel çözümler üretmemize olanak 
tanıyor” dedi. n BÜLTEN/ABB

Altyapı verileri
dijital ortamda

ASAT’tan Antalya’nın 
altyapısına dijital dokunuş 
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w 43 KALEM KIRTASİYE MALZEME ALIMI
ŞEHİR HASTANESİ-ANTALYA SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
43 KALEM KIRTASİYE MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN 				    : 2025/764700
1-İdarenin
a) Adı 				    : ŞEHİR HASTANESİ-ANTALYA SAĞLIK BAKANLIĞI 	
				    BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi 			   : GÖÇERLER 5379 SOKAK 07080 KEPEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası 	 : 2424555353 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 	
				    sayfası 	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı 				    : 43 KALEM KIRTASİYE MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı 	 : 43 KALEM
				    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
				    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANTALYA ŞEHİR HASTANESİ / AYNİYAT TÜKETİM DEPO
ç) Süresi/teslim tarihi 		  : İdare ihtiyacı doğrultusunda malların tamamını bir 	
				    defada veya peyderpey olmak üzere yükleniciden 	
				    ürün teslimini talep edebilir. İdarenin çekeceği 		
				    siparişin teslim tarihi itibariyle en geç 10 (on) gün 	
				    içerisinde malları teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi 		  : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 	 : 27.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 	: ANTALYA ŞEHİR 	
				    HASTANESİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kri-
terleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirme-
leri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
 Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02233633

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR ihalesi , 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 16 ncı maddesine göre iptal 
edilmiştir.
İhale Kayıt Numarası 	: 2025/643810
1- İdarenin
a) Adresi 	 : Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü Yapı İşleri 
ve Teknik Daire Başkanlığı Rektörlük Binası 7.Kat Dumlupınar 
Bulvarı Merkez Kampus 07058 KONYAALTI/ANTALYA
b) Telefon ve faks numarası : 2422274462 - 2423101605
c) Elektronik posta adresi : yapiisleri@akdeniz.edu.tr
2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı 
		  : 09.05.2025 - 5361
b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : Körfez Gazetesi/
www.yenialanya.com.tr - 09.05.2025
3- İhale İptal Tarihi 	 : 27.05.2025
4- İptal nedeni veya nedenleri
iki adet teklifin Yaklaşık Maliyetin Çok Üzerinde Olması ve 
bir adet teklifin sınır değerin altında kalması sebebi ile iptal 
edilmiştir.

İHALE İPTAL İLANI
BAKIM VE ONARIM HİZMETİ 

ALINACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de    BASIN NO: ILN02233558

Tarihi Edirne Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri başta 
olmaz üzere Antalya ve 
Türkiye’nin farklı illerin-

de pek çok kez başpehlivan olarak 
altın kemeri takan Ali Gürbüz 
adres değişikliği yaptı. Başpehli-
van Ali Gürbüz, Antalya’da Aksu 
Belediyesi’ne transfer oldu. Aksu 
Belediye Başkanı İsa Yıldırım ile 
görüşen Ali Gürbüz’ün her konuda 
anlaşarak yeni dönem sözleşmesini 
imzaladı. 

YENİ ADRESİ BELLİ OLDU
Er meydanlarının sevilen ismi 
Ali Gürbüzson olarak Manavgat 
Belediyespor armasıyla çayıra 
çıktı. Gürbüz, CW Enerji Yağlı 
Güreş Ligi’nin Manavgat etabında 
çeyrek finalinde, hakemlerle ya-
şadığı tartışma nedeniyle güreşten 
ihraç edilmişti. Tartışmalardan 
uzak durmaya çalışan Ali Gürbüz, 
Manavgat Belediyesi ile ipleri 
kopardı. Gürbüz’ün yeni adresi 
İsa Yıldırım’ın başkanlığını Şahin 
Kırbıyık’ın güreş ağalığını yaptığı 
Aksu Belediyesi oldu.

DAVUL VE ZURNA İLE GİRDİ
Gürbüz belediye girişinde çok 
sayıda davul ve zurna eşliğinde 
görkemli bir törenler karşılandı. 
Kendisini bekleyenleri selamla-

yan Gürbüz ardından başkanlık 
makamında Başkan İsa Yıldırım ve 
belediyenin güreşçileri ile bir araya 
geldi. Kısa bir değerlendirmenin 
ardından yeni yılın sözleşmesi 
imzalandı. Törene Başkan İsa Yıl-
dırım’ın yanısıra başkan yardımcı-
ları, güreş ağası Şahin Kırbıyık ve 
güreşçiler katıldı. 

HEDEFİNİ AÇIKLADI
Sözleşmenin ardından açıkla-
malarda bulunan Gürbüz, “Aksu 
Belediye Başkanı İsa Yıldırım ile 
güzel bir yola çıktık. Önümüzde 
Kırkpınar var. En güzel şekilde 
hazırlanacağım. Altın kemer bu 
yıl Aksu’ya gelecek. Sezona güzel 
hazırlandım, Aksu halkımıza güzel 
başarılar yaşatacağım” dedi.

CEZALAR BENİ ETKİLEMEZ
Manavgat etabında çeyrek finalin-
de, hakemlerle yaşadığı tartışma 
nedeniyle güreşten ihraç edilmesini 
değerlendiren Gürbüz, “Bu tartış-
malardan uzak kalmak istiyorum. 
Ben tamamen şuanda Kırkpınar’a 
ve antrenmanlarıma odaklandım. 
Süreç olarak birkaç hafta güreşe 
gidemedim. Bunlar benim hedefle-
rimizi etkilemez. Cezam bittikten 
sonra güreşlere tekrar başlayaca-
ğım. Kırkpınar’a en iyi şekilde 
hazırlanacağım.” dedi. 

ONUN YERİ ÇOK FARKLI
Aksu Belediye Başkanı İsa Yıl-
dırım ise mutlu olduğunu ifade 
etti. Aksu Belediyesi’nin yörük 
diyarı olduğunu sözlerine ekleyen 
Yıldırım, “Biz ata sporumuzu çok 
severiz. Ali Gürbüz’ü herkes sevi-
yor. Onun yeri çok farklıdır. Onun 
olduğu organizasyon içerisinde 
olmak bize gurur verir. 
Aynı zamanda Aksu’da yaşayan 
binlerce Elmalı ve Korkutelili 
vatandaşımız var. Bu onlar için 
de güzel bir anlaşma olacak. Ata 
sporumuzun her zaman yanında yer 
alacağız. Aksu Yağlı güreşleri An-
talya’nın en iyi güreşleri olacak.” 
sözlerine yer verdi. Ali Gürbüz, 
650, 651, 658 ve 660. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşlerinde başpeh-
livan olarak altın kemerin sahibi 
olmuştu. n ERTUĞRUL GÜN 

Ali Gürbüz Aksu
Belediyesi’nde
Er meydanlarının sevilen ismi Ali Gürbüz, 
Aksu Belediyesi’ne transfer oldu. Başkan 
İsa Yıldırım ile protokol imzalayan Gürbüz, 
“Kırkpınar’e güzel şekilde hazırlanacağım. 
Altın kemer bu yıl Aksu’ya gelecek” dedi

KEMER’E bağlı Göynük Mahal-
lesi’ndeki Atatürk Spor Salo-
nu’nda 24 Mayıs Cumartesi günü 
başlayan IFMA U23 Elite Büyük-
ler Muaythai Dünya Şampiyona-
sı’na katılan Azerbaycan Muaythai 
Federasyon Başkanı Araz Musa-
yev, müsabakaların düzenlendiği 
salonda bugün saat 15.00 sırala-
rında 2 şüpheli tarafından karın 
bölgesinden 2 kez bıçaklanırken, 
başından da darbedildi. 
Müsabakalar için salonda bulunan 
sağlık ekibinin ilk müdahalesi 
sonrası ambulansla Kemer Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılan, ardından 
da Antalya Şehir Hastanesi’ne 
sevk edilen Araz Musayev tedavi-
ye alındı.

HAVALİMANINDA YAKALANDILAR 
Olayla ilgili Kemer Cumhuri-
yet Başsavcılığı talimatlarıyla 
başlatılan soruşturma kapsamında, 
Kemer İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, Araz Musayev’i 
bıçaklayan 2 şüphelinin taksiyle 
olay yerinden ayrıldığını belirledi. 
Yürütülen  çalışmalar ve Antal-
ya Havalimanı’nda görevli polis 
memurlarının takibiyle Azerbay-
can vatandaşı olduğu belirlenen 2 
şüpheli havalimanında yakalana-
rak gözaltına alındı. Olayla ilgili 
soruşturmanın sürdüğü belirtildi. 

GÜVENLİK GÖRÜNTÜLERİ 
Araz Musayev’in 2 kişi tarafın-

dan bıçaklandığı olaya ilişkin gü-
venlik kamerası görüntüsü ortaya 
çıktı. Görüntüde, Araz Musayev’in 
salonun kapısı önünde bekledi-
ği sırada kendisine yaklaşan bir 
kişinin yumruk atması sonucu düş-
mesi, ardından da yaşanan kargaşa 
yer aldı. 

Başına aldığı darbenin yanı sıra 
vücudunda 2 bıçak yarası bulunan 
Araz Musayev’in ameliyata alındı-
ğı öğrenildi. n DHA

Federasyon Başkanı 
salonda bıçaklandı
Kemer ilçesinde düzenlenen IFMA U23 Elite Büyükler Muaythai Dünya Şampiyonası’nda, Azer-
baycan Muaythai Federasyon Başkanı Araz Musayev, 2 kişi tarafından bıçaklandı. Musayev te-
daviye alınırken, kaçan Azerbaycan vatandaşı 2 kişi havalimanında yakalanarak gözaltına alındı.
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İMAR Müdürlüğü, Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü ve diğer ilgili birimleri 
dolaşan öğrenciler, belediye hizmetle-
rinin işleyişini görme şansı yakaladı. 
Her birimde, ilgili müdürlük yetkilileri 
tarafından öğrencilere, belediyenin görev 
ve sorumlulukları, projeler ve günlük 
işleyiş hakkında detaylı bilgiler verildi. 
Öğrenciler, kentsel planlamadan yeşil 

alan düzenlemelerine kadar birçok farklı 
alanda belediyenin nasıl bir rol üstlendiği-
ni yerinde gözlemleyerek önemli bilgiler 
edindiler. 
ÇALIŞMALARI VE PROJELERİNİ ANLATTI
Birim ziyaretlerini tamamlayan Nesibe 
Aydın Okulu öğrenciler, Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ü makamında zi-

yaret etti. Oldukça sıcak 
ve samimi bir atmosferde 
gerçekleşen buluşmada, 
öğrenciler Başkan Ko-
cagöz’e merak ettikleri 
soruları sorma fırsatı 
buldu. 
Başkan Kocagöz de 
öğrencilerin sorularını 
içtenlikle yanıtlayarak, 
Kepez’in gelişimine yö-
nelik vizyonunu, yapılan 
çalışmaları ve gençlere 
yönelik projeleri anlattı. 
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Başkan Kocagöz’den yerel yönetimler dersi
Nesibe Aydın Okulları’ndan 50 kişilik bir öğrenci grubu 
ve onlara eşlik eden öğretmenleri, Kepez Belediyesi’ne 
bilgilendirici bir ziyaret gerçekleştirdi. Heyet, Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz’ü makamında ziyaret etti.

Akdeniz Üniversitesi 
60+ Tazelenme Üniver-
sitesinde dördüncü dö-
nem mezuniyet töreni 
geniş katılımla ger-

çekleştirildi. Törenin açılış konuş-
masını yapan Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Bu yıl 60 artı Tazelenme Üniversite-
si’nin dördüncü dönem mezunlarını 
uğurlarken bir ilk olarak 101 yüksek 
lisans öğrencisini de mezun etme-
nin gururunu yaşadıklarını söyledi. 
Öğrencileri azminden dolayı tebrik 
eden Rektör Özkan, “Tazelenme 
Üniversitesinin kıymetli mezunları, 
sizler yalnızca birer öğrenci değil, 
aynı zamanda birer öncüsünüz. 
Öğrenmenin hiçbir zaman sonra 
ermediğine yeni başlangıçta her 
yaşta mümkün olduğunu hepinize 
gösteriyorsunuz. Bu örnek tavrınız 
yalnızca sizin değil, gelecek ku-
şakların da hayatında büyük bir iz 
bırakıyor. Hepimizi gönülden tebrik 

ediyorum” dedi.
DOKTORA PROGRAMI SÖZÜ
Törende, Yüksek Lisans öğrencisi 
emekli sınıf öğretmeni Gülsüm Ata-
lay da “Sayın Rektörümüzden tüm 
arkadaşlarım adına doktora yapma-
mız için de bizlere imkan sağlayaca-
ğını umuyoruz” ifadelerini kullandı. 
Rektar Özkan ise  “Doktora progra-
mı için elimden geleni yapacağıma 
söz veriyorum. Çünkü, bu kadar çok 
öğrenme coşkusu ve azmi varken 
bunu yapmamak mümkün olabilir 
mi. Umarım rektörlük döneminde 
bu bana nasip olur hocalarımla. İs-
mail hocamla da konuştum, elimden 
geleni yapacağıma söz veriyorum. 
Diplomaya yetişemem belki 4 yılın 
sonunda diploma alınıyor ama in-
şallah başlangıcını beraber yaparız” 
diye konuştu
YENİLERİNİ EKLEMEK ZORUNDAYIZ
Bugün Türkiye’de her on kişiden 
birinin 65 yaş ve üstü grubunun 

üyesi olduğunu söyleyen Tazelen-
me Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. 
İsmail Tufan ise, “Ülkemizde son 
günlerde özellikle TÜİK rakamları-
nın açıklanmasından sonra yaşlan-
ma ve yaşlılık olgusu çok önemli 
ve üstünde durulması gereken bir 
durum olarak algılanıyor. 25 yıldan 
bugüne kadar Akdeniz Üniversite-
sinin Gerontoloji bölümünün ortaya 
koyduğu çabalar hiç şüphesiz ki bu 
sürece büyük katkı sağladı. Bugün 
ülkemizde her 10 kişiden birinin 65 
yaş ve üstü grubunun üyesi olduğu 
bir toplumunuz ortaya çıktı. Ancak, 
kaygılanmamıza gerek yok. Hep 
birlikte bu sorunu aşacağımıza ina-
nıyorum ve Tazelenme Üniversitesi 
de aslında ülkemizde ortaya konulan 
çok önemli örneklerden biridir. Ül-
kemizin batısından doğusuna kadar 
birçok Tazelenme Üniversitesi kam-
püsleri var. Ancak, yaşlanan toplum 
için gerekli ama yeterli olmayan 
bu girişimlere yenilerini eklemek 
zorundayız” diye konuştu. n DHA 

60+ GENÇLER 
KEP FIRLATTI

TAZELENME ÜNIVERSITESINDE MEZUNIYET SEVINCI

TÜRKİYE’nin öncü sosyal sorumluluk projesi, Akdeniz Üniversitesi 60+ Tazelenme Üniversitesi’nin 
107 lisans öğrencisi mezun olurken, bu yıl ilk kez 101 yüksek lisans öğrencisi de mezuniyet sevinci 
yaşadı. Rektör Özkan, okuldan ayrılmak istemeyen öğrencilere doktora programının sözünü verdi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ‘Likya 
Şehirlerarası Gençlik Değişimi Progra-
mı’ kapsamında Ankara’dan gelen genç-
leri ağırladı. Atölye çalışmalarıyla 4 
gün boyunca fikir alışverişinde bulunan 
gençler, Antalya’nın tarihi ve kültürel 
güzelliklerini da tanıma fırsatı buldu. 
. Gençler ayrıca Antalya Büyükşehir 
Belediyesi HUB Antalya Girişimcilik 
Merkezi, Atatürk Parkı Gençlik Merkezi, 
Antalya Doğal Yaşam Parkı, Kaleiçi ve 
Konyaaltı Sahili gibi önemli noktaları 
ziyaret ederek Antalya’nın kültürel ve 
doğal güzelliklerini tanıma fırsatı buldu. 
GENÇLERE KULAK VERİYORUZ
Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü Gençlik 
Projeleri Sorumlusu Osman Karakü-
lah, Likya Gençlik Değişimi Programı 
kapsamında Ankara’dan gelen gençleri 

misafir ettiklerini söyleyerek, “Genç-
lerimizin fikir ve projelerini dinledik. 
Şehirlerde neler onları mutlu ediyor, 
hangi alanlarda desteklenmeleri 
gerekiyor bunları konuştuk. Şimdi 
sıra bizde; belediyeler olarak gençlere 
iyi gelecek projeleri hayata geçirme 
zamanı” dedi.
GENÇLİK İŞ BİRLİĞİ DEVAM EDİYOR
Ankara Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Hizmetleri Şube Müdürü Erdal Demir 
ise iş birliğinden duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, “Geçtiğimiz yıl 
da bu programa katıldık ve çok verimli 
geri dönüşler aldık. Gençlerin fikirleri 
bizler için çok kıymetli. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ile gençlik proje-
leri alanında güçlü bir iş birliğimiz var 
ve bu birlikteliği sürdürmek istiyoruz” 
diye konuştu. n BÜLTEN/ABB 

Kültürel işbirliği

Yasin Naci Ağaroğlu Eğitim Merkezi›nde eğitim 
gören Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ve 
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) öğrencileri, yoğun 
ders programına kısa bir mola vererek Kepez Kent 
Ormanı›nda düzenlenen piknikte bir araya geldi. 
Öğretmenleri eşliğinde keyifli vakit geçiren öğren-
ciler, canlı müzik performansı ve çuval yarışları gibi 
çeşitli aktivitelerle doyasıya eğlenerek moral de-
poladı.Pikniğe katılan eğitimciler, Kepez Belediye-
si’nin eğitim alanındaki kapsamlı çalışmalarını ve 
başarılarını dile getirdi. Belediyeye bağlı beş farklı 
semt konağında hizmet veren etüt merkezlerinin 
önemine değinen eğitimciler, bu merkezlerde 4, 5, 
6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerine yönelik liseye hazırlık 
eğitimleri verildiğini belirtti. Ayrıca lise öğrencileri 
için özel olarak tasarlanmış üniversite hazırlık 
programının, Yasin Naci Ağaroğlu Eğitim Merke-
zi›nde büyük bir başarıyla devam ettiğini vurgula-
dılar. Eğitimciler, bu kapsamlı çalışmalar sayesinde 
öğrencilerde belirgin gelişmeler gözlemlediklerini, 
özellikle derslerinde zorluk 
yaşayan çocukların 
bu desteklerle hem 
akademik başarı-
larını artırdığını 
hem de motivas-
yon kazandığını 
ekledi. 
n BÜLTEN/KE-
PEZ BELEDİYESİ 

Öğrencilere 
piknik molası


